[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2012 г. № 49
р.п. Кулотино

О внесении изменений в   Порядок   работы  комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы  в Администрации Кулотинского городского поселения, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ (в ред. от 21.11.2011 № 329) "О противодействии коррупции", Устава Кулотинского городского поселения и на основании протеста Прокуратуры Окуловского района № 7-2-2012 от 30.03.2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Кулотинского городского поселения №128 от 08.12.2010 года «Об утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Кулотинского городского поселения , и урегулированию конфликта интересов»:

 а) абзац второй подпункта «б» пункта .9 Порядка изложить в следующей редакции: « обращение гражданина, замещавшего в Администрации Кулотинского городского поселения  должность муниципальной службы, включенную в  перечень должностей, утвержденный нормативным правовым актом Администрации Кулотинского городского поселения ,  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или)  выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),  если отдельные функции  муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
-  п. 25 Порядка изложить в следующей редакции: «Комиссия, рассмотрев письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора в организации и (или) на выполнение в данной организации работ ( оказания данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора в течение семи дней со дня поступления указанного обращения, и о принятом решении направлять гражданину письменное уведомление в течение одного рабочего дня и уведомить его устно в течение трёх рабочих дней».
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник»

Глава городского поселения    А.Н.Кузьмин

_1395664269